REQUERIMENTO Nº 351/2024

Divinópolis, 19 de fevereiro de 2024.

Exmo
Israel da Farmácia
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Retirada em definitivo do PLCM: 045/2023

Senhor Presidente

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa
Excelência, depois de ouvido o Soberano Plenário, que seja efetuada a retirada em definitivo do
Projeto de Lei PLCM: 045/2023, de minha autoria.

JUSTIFICATIVA

Faço tal  solicitação para que possamos estudar melhor a matéria e melhorar o
projeto,  pois  com  a  sua  retirada  o  mesmo  não  fique  parado  nas  Comissões  da  Câmara
aguardando pareceres e prejudicando a analise e emissão de pareceres de outros Projetos, que
encontram em tramitação nesta casa.

Desde já agradeço.

Atenciosamente.

        _________________________________________
Vereador Israel da Farmácia

PDT
Presidente da Câmara Municipal – 2023/2024

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

		2024-02-19T17:47:41-0300
	Brasil
	ISRAEL MENDONCA
	Assinador Serpro